
Петък, 7 декември 2012 г. София Цена 0,80 лв.

ОФИЦИАЛНО ИЗДАНИЕ НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

ДЪРЖАВЕН ВЕСТНИК БРОЙ 

97

СЪДЪРЖАНИЕ НА ОФИЦИАЛНИЯ РАЗДЕЛ

Народно събрание

 Закон за изменение и допълнение на

Закона за адвокатурата 2

 Закон за изменение и допълнение на

Закона за фуражите 9

 Решение за приемане на Национал-

на стратегия за управление и раз-

витие на водния сектор в Република

България (Продължение от бр. 96) 24

Президент на републиката

 Указ № 405 за насрочване на части чен 

избор за кмет на кметство Подрум-

че, община Крумовград, об ласт Кър-

джали, на 7 април 2013 г. 155

 Указ № 406 за насрочване на частичен 

избор за кмет на кметство Краводер, 

община Криводол, област Враца, на 

7 април 2013 г. 155

Министерски съвет

 Постановление № 304 от 28 ноември 

2012 г. за изменение и допълнение на 

Устройствения правилник на Изпъл-

нителна агенция „Национален филмов 

център“, приет с Постановление № 97
на Министерския съвет от 2004 г. 155

 Постановление № 305 от 28 ноември 

2012 г. за изменение на Устройствения 

правилник на Агенцията по заетост-

та, приет с Постановление № 125 на

Министерския съвет от 2004 г. 156

Министерство  

на отбраната

 Наредба за изменение и допълнение на 

Наредба № Н-22 от 2010 г. за ползване 

под наем на имоти от жилищния фонд 

на Министерството на отбраната и 

за изплащане на компенсационни суми 

на военнослужещите и цивилните слу-

жители, които живеят при условията 

на свободно договаряне 157

Централна избирателна  

комисия

 Решение № 2088-ЕП от 4 декември 

2012 г. относно предсрочно прекратя-

ване пълномощията на член на Ев-

ропейския парламент от Република 

България и обявяване на следващия в 

листата кандидат 159



БРОЙ 97  Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К  СТР.  155   

ПРЕЗИДЕНТ  
НА РЕПУБЛИКАТА

УКАЗ № 405
На основание чл. 98, т. 1 от Конституцията 

на Република България във връзка с чл. 279, 
ал. 1 и 5 от Изборния кодекс

П О С Т А Н О В Я В А М :
Насрочвам частичен избор за кмет на 

кметство Подрумче, община Крумовград, 
област Кърджали, на 7 април 2013 г.

Издаден в София на 22 ноември 2012 г.
Президент на републиката: 

Росен Плевнелиев
Подпечатан с държавния печат.

Министър на правосъдието:
Диана Ковачева

10914

УКАЗ № 406
На основание чл. 98, т. 1 от Конституцията 

на Република България във връзка с чл. 279, 
ал. 1 и 5 от Изборния кодекс

П О С Т А Н О В Я В А М :
Насрочвам частичен избор за кмет на 

кметство Краводер, община Криводол, област 
Враца, на 7 април 2013 г.

Издаден в София на 22 ноември 2012 г.
Президент на републиката: 

Росен Плевнелиев
Подпечатан с държавния печат.

Министър на правосъдието:
Диана Ковачева

10915

МИНИСТЕРСКИ СЪВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 304 
ОТ 28 НОЕМВРИ 2012 Г.

за изменение и допълнение на Устройствения 
правилник на Изпълнителна агенция „Наци-
онален филмов център“, приет с Постановле-
ние № 97 на Министерския съвет от 2004 г.  
(обн., ДВ, бр. 42 от 2004 г.; изм. и доп., бр. 51 
от 2005 г., бр. 14 и 17 от 2006 г., бр. 17, 43 и 

103 от 2008 г. и бр. 22 от 2012 г.)

МИНИСТЕРСКИЯТ СЪВЕТ
П О С Т А Н О В И :

§ 1. В чл. 8 ал. 1 се изменя така:
„(1) Агенцията е организирана в една ди-

рекция.“
§ 2. Член 10 се изменя така:
„Чл. 10. Дирекцията по чл. 8, ал. 1:
1. осигурява технически дейността на из-

пълнителния директор;

2. организира финансовата дейност, сче-
товодната отчетност и вътрешния финансов 
контрол в агенцията;

3. подпомага изпълнителния директор в 
управлението на финансовите ресурси на 
агенцията;

4. координира участието на агенцията в 
проекти по линия на външно (небюджетно) 
финансово съдействие;

5. осигурява правно-нормативното об-
служване на агенцията, в т.ч. процесуалното 
представителство по дела, по които агенцията 
е страна;

6. изготвя документите, свързани с въз-
никването, изменянето и прекратяването на 
трудовите и служебните правоотношения на 
служителите, както и други документи по 
Кодекса на труда и по Закона за държавния 
служител; 

7. участва в подготовката на проекти на 
нормативни актове в областта на филмовата 
индустрия;

8. дава становища по законосъобразността 
на проектите на издаваните от изпълнителния 
директор индивидуални административни 
актове;

9. дава становища по проекти на между-
народни договори и спогодби в областта на 
филмовото производство;

10. изготвя и съгласува договори, по ко-
ито агенцията е страна, включително при 
упражняване на продуцентските права върху 
българските филми;

11. участва в работни групи при сключване 
на рамкови споразумения между професио-
нално-съсловните организации на кинодейци-
те за определяне на защитен механизъм на 
възнагражденията в областта на филмопро-
изводството;

12. води единен публичен регистър по 
чл. 19, ал. 1 от Закона за филмовата индус-
трия и регистър на държавното подпомагане 
на производството, разпространението и по-
казването на филми;

13. организира деловодната дейност, в т. ч. 
документооборот, архив и съхраняване на 
ведомствените документи;

14. разработва вътрешни правила, въз-
ложени с нормативен акт, в съответствие с 
действащото законодателство в страната;

15. организира разработването и актуали-
зирането на длъжностните характеристики 
на служителите;

16. въвежда и прилага системи за оценяване 
на изпълнението, заплащането и израстването 
в кариерата на служителите в агенцията;

17. организира и осъществява материал-
но-техническото снабдяване на агенцията с 
оборудване и консумативи;


